

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ อำเภอ พรหมคีรี จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ /2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินและงานฐานราก		รวม					8,857.68	
2	งานโครงสร้าง		รวม					649,585.13	
3	งานหลังคา		รวม					387,437.83	
4	งานฝ้าเพดาน		รวม					202,000.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,780,804.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

นครินทร์ สุรภาพ

02 มิถุนายน 2569 14:02:03

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ อำเภอพรหมคีรี จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ /2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทำผิวพื้น		รวม					356,252.70	
6	งานปูนและงานตกแต่งผนัง		รวม					1,116,387.60	
7	งานประตุนหน้าต่าง		รวม					479,400.00	
8	งานสี		รวม					122,155.04	
9	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					127,509.99	
10	งานไฟฟ้า		รวม					302,060.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,780,804.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

นครินทร์ สุรภาพ

02 มิถุนายน 2569 14:02:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินและงานฐานราก								
	- ขุดดินและถมคืน	10.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	1,219.68	1,219.68	
	- วัสดุรองกันหลุม (ทรายหยาบ)	4.000	ลบ.ม.	500.00	2,000.00	121.00	484.00	2,484.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	2,150.00	4,300.00	427.00	854.00	5,154.00	
	รวมค่างานดินและงานฐานราก	-	-	2,650.00	6,300.00	669.00	2,557.68	8,857.68	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc. (ทรงกระบอก)	37.000	ลบ.ม.	2,250.00	83,250.00	522.00	19,314.00	102,564.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	240.000	ตร.ม.	400.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	48,900.00	48,900.00	
	- ไม้คร่า	150.000	ลบ.ฟ.	540.00	81,000.00	0.00	0.00	81,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	166.000	ต้น	28.00	4,648.00	0.00	0.00	4,648.00	

นครินทร์ สุรภาพ

02 มิถุนายน 2569 14:02:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	75.000	กก.	31.78	2,383.50	0.00	0.00	2,383.50	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR24 Dia. 6 มม.	1.300	ตัน	21,753.11	28,279.04	4,900.00	6,370.00	34,649.04	
	- เหล็ก SR24 Dia. 9 มม.	.060	ตัน	20,789.16	1,247.34	4,900.00	294.00	1,541.34	
	- เหล็ก SD40 Dia. 12 มม.	.520	ตัน	21,467.66	11,163.18	3,900.00	2,028.00	13,191.18	
	- เหล็ก SD40 Dia. 16 มม.	4.500	ตัน	21,212.34	95,455.53	3,500.00	15,750.00	111,205.53	
	- เหล็ก SD40 Dia. 20 มม.	1.040	ตัน	20,717.39	21,546.08	3,500.00	3,640.00	25,186.08	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	223.000	กก.	46.42	10,351.66	0.00	0.00	10,351.66	
	- พื้นสำเร็จรูป หนา 0.05 ม. รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	288.000	ตร.ม.	245.00	70,560.00	26.00	7,488.00	78,048.00	
	- คอนกรีตทับหน้า 240 ksc. (ทรงกระบอก)	14.400	ลบ.ม.	2,250.00	32,400.00	522.00	7,516.80	39,916.80	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	111,730.86	538,284.33	21,933.00	111,300.80	649,585.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	- เหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.	1,575.000	กก.	21.85	34,413.75	12.00	18,900.00	53,313.75	
	- เหล็ก C-150x50x20x3.2 มม.	1,366.000	กก.	29.39	40,146.74	12.00	16,392.00	56,538.74	
	- เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	1,024.000	กก.	21.81	22,333.44	12.00	12,288.00	34,621.44	
	- แผ่นเหล็กหนา 10 มม.	125.000	กก.	30.35	3,793.75	12.00	1,500.00	5,293.75	
	- นี้อดหัวเสาขนาด 25 มม. ยาว 50 ซม.	84.000	ตัว	170.00	14,280.00	0.00	0.00	14,280.00	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมัน	375.000	ตร.ม.	66.98	25,117.50	36.00	13,500.00	38,617.50	
	- แผ่นหลังคาเหล็กเคลือบสี หนา 0.47 มม.	284.000	ตร.ม.	284.00	80,656.00	72.00	20,448.00	101,104.00	
	- ฉนวนใยแก้วสีเขียวกันความร้อน หนา 25 มม. ความหนาแน่น 32 Kg./m.3	284.000	ตร.ม.	120.41	34,196.44	26.00	7,384.00	41,580.44	
	- ลวดตะแกรงเบอร์ 18 เคลือบ PVC สีขาว	284.000	ตร.ม.	87.14	24,747.76	7.00	1,988.00	26,735.76	
	- Flashing ครอบสันหลังคา	21.000	ม.	152.33	3,198.93	51.00	1,071.00	4,269.93	
	- Flashing ครอบด้านข้างหลังคา	28.000	ม.	259.09	7,254.52	51.00	1,428.00	8,682.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สกรูยึดสันลอน 12-14x48 มิล	1,200.000	ตัว	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	1,245.35	292,538.83	291.00	94,899.00	387,437.83	
	งานฝ้าเพดาน								
	- เหล็กยึดค้ำฝ้า C-100x50x20x2.3 มม.	250.000	กก.	21.81	5,452.50	12.00	3,000.00	8,452.50	
	- ฝ้าแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	516.000	ตร.ม.	258.00	133,128.00	103.00	53,148.00	186,276.00	
	- ฝ้าแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ กันชื้น	18.000	ตร.ม.	301.00	5,418.00	103.00	1,854.00	7,272.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	580.81	143,998.50	218.00	58,002.00	202,000.50	
5	งานทำผิวพื้น								
	- พ1 พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหินขัด	270.500	ตร.ม.	475.00	128,487.50	166.00	44,903.00	173,390.50	
	- พ2 พื้น ค.ส.ล. ปูหินแกรนิตสีเทาดำ ทำผิวพ่นไฟ	61.500	ตร.ม.	1,988.00	122,262.00	242.00	14,883.00	137,145.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ปูนทรายปรับระดับทำผิว เตรียมผิว	270.500	ตร.ม.	94.01	25,429.70	75.00	20,287.50	45,717.20	
	รวมค่างานทำผิวพื้น	-	-	2,557.01	276,179.20	483.00	80,073.50	356,252.70	
	งานปูนและงานตกแต่งผนัง								
	- ผ1. ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	133.560	ตร.ม.	333.00	44,475.48	104.00	13,890.24	58,365.72	
	- ฉาบปูนผนังภายใน	268.000	ตร.ม.	101.91	27,311.88	96.00	25,728.00	53,039.88	
	- ผนังกระจกเทมเปอร์ หนา 12 มม.	56.000	ตร.ม.	4,142.00	231,952.00	0.00	0.00	231,952.00	
	- ผนังกระจกอลูมิเนียมสีดำ	189.000	ตร.ม.	2,400.00	453,600.00	0.00	0.00	453,600.00	
	- ผนังโครงเคร่าเหล็ก บูผิวอลูมิเนียมคอมโพสิต	114.000	ตร.ม.	2,265.00	258,210.00	450.00	51,300.00	309,510.00	
	- ผนังเดิมขัดทำความสะอาด	320.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	9,920.00	9,920.00	
	รวมค่างานปูนและงานตกแต่งผนัง	-	-	9,241.91	1,015,549.36	681.00	100,838.24	1,116,387.60	
7	งานประตูหน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1 ประตูกระจกเทมเปอร์ บานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ป2 ประตูกระจกเทมเปอร์ บานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ป3 ประตูกระจกอลูมิเนียมสีดํา บานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	14,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ป4 ประตูกระจกอลูมิเนียมสีดํา บานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	9.000	ชุด	8,500.00	76,500.00	0.00	0.00	76,500.00	
	- ป5 ประตูกระจกอลูมิเนียมสีดํา บานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- น1 หน้าต่างบานเปิดกระจกอลูมิเนียมสีดํา	4.000	ชุด	34,500.00	138,000.00	0.00	0.00	138,000.00	
	- น2 หน้าต่างบานเปิดกระจกอลูมิเนียมสีดํา	1.000	ชุด	41,400.00	41,400.00	0.00	0.00	41,400.00	
	- น3 หน้าต่างบานเปิดกระจกอลูมิเนียมสีดํา	1.000	ชุด	55,200.00	55,200.00	0.00	0.00	55,200.00	
	- น5 หน้าต่างบานเปิดกระจกอลูมิเนียมสีดํา	6.000	ชุด	6,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- น6 หน้าต่างบานเปิดกระจกอลูมิเนียมสีดำ	1.000	ชุด	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	รวมค่างานประตูหน้าต่าง	-	-	220,900.00	479,400.00	0.00	0.00	479,400.00	
	งานสี								
	- ทาภายในสีน้ำอะครีลิค 100 เปอร์เซ็นต์	912.000	ตร.ม.	69.46	63,347.52	31.00	28,272.00	91,619.52	
	- ทาภายนอกสีน้ำอะครีลิค 100 เปอร์เซ็นต์	278.000	ตร.ม.	74.84	20,805.52	35.00	9,730.00	30,535.52	
	รวมค่างานสี	-	-	144.30	84,153.04	66.00	38,002.00	122,155.04	
9	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานบันได								
	- พื้นบันไดหินแกรนิตดำพ่นไฟ	10.000	ตร.ม.	1,988.00	19,880.00	242.00	2,420.00	22,300.00	
	- จมูกบันได PVC. กว้าง 2" หนา 5 มม.	16.000	ม.	102.60	1,641.60	44.00	704.00	2,345.60	
	- บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	29.880	ม.	0.00	0.00	56.00	1,673.28	1,673.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- รวากันตกกระຈကထမပျော်ပျော်မတေတေ	9.000	ม.	4,500.00	40,500.00	0.00	0.00	40,500.00	
	- รวสတေလေ တွေတေလေ	8.500	ม.	1,018.00	8,653.00	0.00	0.00	8,653.00	
	- လိုဂ်ံ နှဲးအံးစာ လိုဟေမီမီတဲလဲ	1.000	စု	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	တေတေတေတေ								
	- တေတေတေတေ 10 တေ.	.680	လ.မ.	2,250.00	1,530.00	329.00	223.72	1,753.72	
	- တေတေတေတေ 10 တေ.	1.000	လ.မ.	500.00	500.00	121.00	121.00	621.00	
	- တေတေ SR24 Dia. 6 မမ.	.026	တဲ	21,753.11	565.58	4,900.00	127.40	692.98	
	- တေတေတေ	.150	က.	46.42	6.96	0.00	0.00	6.96	
	- တေတေတေ	5.000	တ.မ.	117.69	588.45	75.00	375.00	963.45	
	တေတေတေတေ	-	-	80,275.82	121,865.59	5,767.00	5,644.40	127,509.99	
10	တေတေ								
	- MDB	2.000	set	13,975.00	27,950.00	1,200.00	2,400.00	30,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	GROUNDING SYSTEM								
	- GROUNDING SYSTEM	1.000	set	3,980.00	3,980.00	0.00	0.00	3,980.00	
	- ท่อ PVC. Ø 3/4"	160.000	ม.	12.15	1,944.00	21.00	3,360.00	5,304.00	
	- ท่อ PVC. Ø 1/2"	300.000	ม.	12.15	3,645.00	21.00	6,300.00	9,945.00	
	สายไฟ								
	- THW 6 Sq.mm.	1,000.000	ม.	22.92	22,920.00	12.00	12,000.00	34,920.00	
	- THW 4 Sq.mm.	2,000.000	ม.	13.93	27,860.00	10.00	20,000.00	47,860.00	
	- THW 2.5 Sq.mm.	3,000.000	ม.	9.25	27,750.00	7.00	21,000.00	48,750.00	
	ดวงไฟ สวิตช์และเต้ารับ								
	- LED Downlight,Plastic Set	190.000	set	240.00	45,600.00	118.00	22,420.00	68,020.00	
	- โคมไฟ 1*500 วัตต์	14.000	set	2,500.00	35,000.00	615.00	8,610.00	43,610.00	
	- ปลั๊ก	33.000	set	66.00	2,178.00	82.00	2,706.00	4,884.00	
	- Switch	43.000	set	55.00	2,365.00	0.00	0.00	2,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- Jungtion Box (4"x4")	4.000	set	58.00	232.00	0.00	0.00	232.00	
	- Jungtion Box (4"x2")	46.000	set	40.00	1,840.00	0.00	0.00	1,840.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	20,984.40	203,264.00	2,086.00	98,796.00	302,060.00	
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	3,100.00	3,100.00	
	-	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	3,690.00	3,690.00	
	งานรื้อถอนชุดประตูหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	186.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	4,836.00	4,836.00	
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าพร้อมดวงโคม	46.000	ชุด	0.00	0.00	36.00	1,656.00	1,656.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	4,212.00	4,212.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคา	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	11,664.00	11,664.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	232.00	29,158.00	29,158.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,780,804.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านเกาะ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ อำเภอ พรหมคีรี จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ /2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นครินทร์ สุรภาพ

02 มิถุนายน 2569 14:02:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านเกาะ อำเภอพรหมคีรี จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมอาคารสำนักงาน	3,780,804.47	1.3032	4,927,144.38	
รวมค่าก่อสร้าง				4,927,144.38	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 330.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,930.74 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,927,144.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	พริหมศรี	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	/2569				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 มิถุนายน 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,927,144.38	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 330.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,930.74 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,927,144.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ		อำเภอ	พรหมคีรี	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 มิถุนายน 2569				



สุเชษ แสนกกล
(สุเชษ แสนกกล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ สุรภาพ
(นครินทร์ สุรภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูสิทธิ์ มั่งสาทอง
(ภูสิทธิ์ มั่งสาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	พรมคีรี	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมอาคารสำนักงาน จำนวน 1.000 หลังละ 4,927,144.38 บาท	4,927,144.38	
สรุป	ราคากลาง	4,927,144.38	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทสามสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	พรมหิรี	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2569				

นครินทร์ สุรภาพ
(นครินทร์ สุรภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเชษ แสนกกล
(สุเชษ แสนกกล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูสิทธิ์ มั่งสาทอง
(ภูสิทธิ์ มั่งสาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง